
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 


CUDAP 0001036/2010 

~1 
/I/doba .() {fE81 2010, .- FACULTAD DE LENGUAS.

VISTO: 

El Decreto Nro. 366/06 que rige desde el 1 de octubre del corriente, que 

establece que sólo resultará posible realizar pagos complementarios en 

concepto de horas extras, los cuales deberán ser liquidados conforme lo 

estipulado por el artículo 74. 

Y CONSIDERANDO: 

Las horas trabajadas del personal no docente, 

Las reglamentaciones vigentes, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 


RESUELVE: 


Art. 1°._ Disponer el pago de horas extras al personal no docente, según 


corresponda el caso, reconociéndole los servicios prestados, por los 

períodos, cantidad de horas y montos que se detallan a continuación: 

I O 
E CANT SUB IMPORTE 

LEGAJO 
ASIG 
(COD) CTAAPELLIDO/NOMBRE P HS BRUTO FTE PERIODO 

LA TERZA RUBEN A 16752 16 20 82 1.523,66 16 Ene-10222 

20359 GONZALEZ HIGINO 16 12 81 222 16 Ene-10542,50 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 


25048 PULlSICH PABLO A 16 45 81 222 3.721,38 16 Ene-10 

31213 GRILLO CARLOS G 16 45 81 222 3.158,14 16 Ene-10 

35816 SOSA ANGEL R 16 10 81 222 394,66 16 Ene-10 

43720 GALVEZ GASTON 16 24 81 222 542,50 16 Ene-10 

44842 SOSA JUAN CARLOS 16 24 81 222 542,50 16 Ene-10 

80104 CAVAGLlATTO MARIO 16 35 81 222 1.466,67 16 Ene-10 

80164 VAGLlENGO ROSA 16 30 81 222 1.688,72 16 Ene-10 

80476 GIGENA MARIA J 16 5 81 222 145,08 16 Ene-10 

Art. 2°._ Comuníquese y de forma.-

Praf. LUI S JA IMEZ 
SECRETARIO DE COO DI~,ACION 

F. CULTAO DE LENG IA3 

Universidad Nacional de CÓrdolJ., 


Pral. Dra. SILVIA N. BAREI 

D EC ANA 


FACULTAD DE LENGU AS 

Universidad Nacional de Córdoba 



